
年  ⽉  ⽇ 
 

施 設 ⻑ 殿 

 
第 30 回 岡⼭県理学療法学会 

⼤会⻑ ⼩原 謙⼀ 
 

学術⼤会出張許可のお願いについて 

 
謹啓  
時下、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より当会運営ならびに本会会員の理学療法⼠にひとかたならぬご⽀援、ご鞭撻を

賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、この度、「第 30 回 岡⼭県理学療法⼠学会」を下記のとおり開催する運びとな
りました。 
 つきましては、貴職員の             ⽒の学会出張について、格段の
ご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

記 
 
1.学 術 ⼤ 会  第 30 回 岡⼭県理学療法⼠学会 

2025 年 6 ⽉ 29 ⽇(⽇) 
2.開 催 場 所  川崎医療福祉⼤学 

岡⼭県倉敷市松島 288 
3.学術⼤会⻑  ⼩原 謙⼀（川崎医療福祉⼤学） 
4.主 催  岡⼭県理学療法⼠会 

岡⼭県岡⼭市北区⼤供３丁⽬２−１８ 本⼭学園内 
5.事 務 局  第 30 回岡⼭県理学療法⼠学会 事務局 

川崎医療福祉⼤学 リハビリテーション学部 佐藤 宏樹 
TEL：086-462-1111（内線 54627） 
E-mail: h0306@hp.kawasaki-m.ac.jp 

 
以上 


